- Trasmissioni Industriali S.a.s. -
- Trasmissioni Industriali S.a.s. -
Via lago di Annone,15 36015 Schio ( VI ) Tel. 0445/500142 – 500011  Fax. 0445/500018
nuovo sito web: www.trasmissioniindustriali.com
Programma di fornitura 2006
- L’alta qualità di un prodotto italiano -
Alberi di precisione per movimentazione lineare

Per questa tipologia di articoli contattare il nostro ufficio tecnico/commerciale.
Materiale fornibili su richiesta
- Trasmissioni Industriali S.a.s. Schio ( VI ) tel. 0445/500142  fax  0445/500018 -pag. 03
Tipologie delle barre a stock
Tipologie costruttive standard:
• alberi  ATR: temperati e rettificati
• alberi ATRC: temperati rettificati con riporto di cromo duro
• alberi AC: alberi solo cromati
Nella tabella sottostante vengono riportati i vari diametri e lunghezze.
Diametro* ATR ATRC AC Lunghezza barre
( mm ) Asta Temperata Rettificata Asta Temp. Rettificata Cromata Asta Cromata ( m )
4 ATR04 - - 3
5 ATR05 - - 3
6 ATR06 ATRC06 AC06 6
8 ATR08 ATRC08 AC08 6
10 ATR10 ATRC10 AC10 6
12 ATR12 ATRC12 AC12 6
14 ATR14 ATRC14 AC14 6
16 ATR16 ATRC16 AC16 6
20 ATR20 ATRC20 AC20 6
25 ATR25 ATRC25 AC25 6
30 ATR30 ATRC30 AC30 6
40 ATR40 ATRC40 AC40 6
50 ATR50 ATRC50 AC50 6
Codice per l’ordine: N… - ATR 25 h7 X 1200
Numero alberi
ATR ( alberi temprati Rettificati. )
ATRC ( alberi temprati. Rettificati  Cromati. )